
UCHWAŁA NR RG - VII / 63 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Sitkówka-Nowiny prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  gruntowej, położonej w miejscowości Nowiny, obręb 

geodezyjny Zagrody, Gmina Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 9021§1 w zw. z art. 237 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. 2018 poz. 1025 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Sitkówka-Nowiny od osoby prawnej prawa 

użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 480/39 

o powierzchni 0,3675 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kielcach księga wieczysta nr 

KI1L/00046589/3. Przedmiotowa nieruchomość jest położona w miejscowości Nowiny w obrębie 

geodezyjnym Zagrody w Gminie Sitkówka-Nowiny.

2. Wskazane w ust. 1 prawo użytkowania wieczystego nieruchomości, Gmina Sitkówka-Nowiny nabywa 

nieodpłatnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: AAC30F98-F098-40A6-B10A-4DCF83D301D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - VII / 63 / 19 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Id: AAC30F98-F098-40A6-B10A-4DCF83D301D4. Podpisany Strona 1



Id: AAC30F98-F098-40A6-B10A-4DCF83D301D4. Podpisany Strona 1


